ORARI 1
KUJDESTARIVE

Klinika e
Kardiokirurgji
sé

E Diel

E Héné

E Marte

E Mérkureé

E Enjte

Orari pér Muajin Mars/2026
Emri dhe Mbiemri

Dr. Ngadhnjim Arifi

Dr. Leonard Bytyqi

Dr. Ramé Alaj

Dr. Rifat Brahimaj
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E Marte

E Mérkuré

E Enjte

E Premte

Dr. Rifat Brahimaj

Dr. Endrit Shala

Dr. Ngadhnjim Arifi

Dr. Bekim Dula
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E Shtuneé

E Diel

E Hénée

E Marte

E Mérkuré

E Enjte

Dr.

Dr.

Dr.

Dr.

Dr.

Dr.

Leonard Bytyqi

Ramé Alaj

Rifat Brahimaj

Ngadhnjim Arifi

Bekim Dula

Endrit Shala
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Dr. Ngadhnjim Arifi




E Marte

Dr. Endrit Shala
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